florentiam pecunie mon et unum poloni p fatus. Alia gombi
 Dunlorodii de cum succedibus met sup bonis suis omnibus
 fuis et obliu et mobilibus et fixilibus p eum in terra Dra
 misten Sabid et possit Eadem Constantino Comadto
 et eius possit obligat uti scribit ipse vel eius possit Reale
 Jubemissum et adnatum pcedens possit In bona sua quib
 omnia hereditaria et obliu mobilia et fixibilia p ipse in terra
 Przemissum Sabiti et possit Cum omnibus secundum bonum
 spallum et plura Per Alindem pallatium Russia sine regni palam
 quem cuius et Octobris bilob Jntem et in ad eam accepta da
 doceret daturum libere et benivole adin furum nec eandem
 qu omnimode pte et quibus submisit et subceditatis psonal
 ppediam sub cradio sumis ofante Cum cradio iudicet
 Quatuor Millium Quadringentorum florentium pcedit m ad
 unum poloni. Appretensa qd summadit reali in hodie et actuali
 pacifica qd possidit Per ipsum Constantinum Comadit datus
 succedibus bona p fatus quibus Alia qd Dunlorodii Secunda et
 obliu mobilia et fixibilia p eandem Alia quibus Dunlorodii
 in terra Przemissum Sabiti et possit In summa nominata simal
 et cradio iudicet Quatuor Millium Quadringentorum
 florentium pcedit m ad unum poloni bonum Sabiti possidet
 Alia qd pcedit Cum suis fructibus et proprietate omnibus
 secundum bonorum altitudin egerda plura fundibus Consibus
 presentibus laboribus reddibilibus et alimdu acciditibus quib
 omnia et nulli exceptis et exclusis sed omnibus in genere et in
 quibus nisi Compensatis Nihil iure domini proprietatis ac
 quod nulli pcedit m et utilitatum pro ipso recognoscere debet

posteris referend et accipere Vnum pat ipse met recognoscere
 eadem bona ab antecessoribus suis tenuit habuit et possidebat
 At tempore accepte possessionis ad festum Nativitatis Christi domi
 ni tunc proximo venturum Et in decessum pro hunc exemplum
 summe pcedit Quatuor Millium Quadringentorum flo
 rentium pecunie pcedit m ad unum poloni Et tunc ad aliud dimissum Ma
 luitate Christi dominum proximum die qd Nativitate ad Mal
 uitatem de omni manuum annis dare Continne et mediate de quod
 usq ad exemplum et summa pcedit Quatuor Millium Quadri
 gentorum florentium pecunie plenariam et omnimodam Continne qd
 pcedit m ad unum poloni et consuetudines hanc Et debet actus
 pcedit m ad unum poloni Alia qd Dunlorodii pcedit m ad unum poloni
 met sup bonis suis pcedit omnibus Memorato Constantino Comadto
 et eius possit obligat uti scribit ipse et eius succedibus met
 dno bonis daretur omnem ab omni impetitione iuridica
 quarumvis pcedit m ad unum poloni et cradio iudicet Quibus
 daretur inscriptum quibus qui tunc pcedit m ad unum poloni
 debet m ad unum poloni reformacionibus emittens pcedit m ad unum poloni
 bonis pcedit m ad unum poloni Tum Alia qd Dunlorodii et cradio iudicet
 pcedit m ad unum poloni quibus daretur bonis pcedit m ad unum poloni
 lucris pcedit m ad unum poloni et annis daretur tripliciter a quibus
 pcedit m ad unum poloni iudicet m ad unum poloni pcedit m ad unum poloni
 et pcedit m ad unum poloni et tunc Continne qd Continne
 tunc qd opus fuit Tunc decessum eundem m ad unum poloni
 laborare bonis eadem daretur ubiq m ad unum poloni ac labora face
 Nec ipse met cum succedibus suis etiam vel eius possit pcedit m ad unum poloni
 omnem bonorum pcedit m ad unum poloni et submisit quibus pcedit m ad unum poloni
 toto quam in minima parte pcedit m ad unum poloni et ad unum poloni debet sub
 cradio iudicet Quatuor Millium Quadringentorum florentium pcedit m ad unum poloni